
GU/S S68
05/04/2014
117537-2014-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata 1 / 3

05/04/2014 S68
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:117537-2014:TEXT:IT:HTML

Italia-Parma: Metano
2014/S 068-117537

Avviso di aggiudicazione di appalti – Settori speciali

Direttiva 2004/17/CE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

TEP SpA
Via Taro 12
Punti di contatto: Servizio Segreteria Generale, Gare e Contratti
43125 Parma
ITALIA
Telefono:  +39 0521-214223/214420
Posta elettronica: d.stucchi@tep.pr.it 
Fax:  +39 0521214444
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'ente aggiudicatore: www.tep.pr.it

I.2) Principali settori di attività
Servizi di ferrovia urbana, tram, filobus o bus

I.3) Concessione di un appalto a nome di altri enti aggiudicatori

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Procedura negoziata per la fornitura di gas metano per uso civile, per il periodo 1.4.2014-31.3.2015.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Forniture
Acquisto
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Via Taro 12 —
43125 Parma.

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti:
Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 3, comma 40 e dell'art. 220 del D.Lgs. 163/2006, con il criterio di scelta
del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 82, comma 1, lettera a), per la fornitura di gas metano ad uso civile, per il
periodo 1.4.2014-31.3.2015.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
24321111 - FG04

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 68 379,15 EUR

mailto:d.stucchi@tep.pr.it
www.tep.pr.it


GU/S S68
05/04/2014
117537-2014-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata 2 / 3

05/04/2014 S68
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Negoziata con indizione di gara

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Prezzo più basso

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'ente aggiudicatore:
Prot. n. 3955 del 2.4.2014.

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Avviso sul sistema di qualificazione
Numero dell'avviso nella GUUE: 2012/S 249-412818 del 28.12.2012

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
V.1) Aggiudicazione e valore dell'appalto

Appalto n.: 1

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
4.3.2014

V.1.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.1.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Iren Mercato SpA
Strada Santa Margherita 6/A
Parma
ITALIA

V.1.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 140 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 68 379,15 EUR
IVA esclusa

V.1.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

V.1.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

VI.2) Informazioni complementari:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:412818-2012:TEXT:IT:HTML


GU/S S68
05/04/2014
117537-2014-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata 3 / 3

05/04/2014 S68
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

Il valore totale finale dell'appalto di 68 379,15 EUR, si intende al netto delle accise che invece sono conteggiate
nel valore totale inizialmente stimato dell'appalto di 140 000 EUR.

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR — Tribunale Amministrativo Regionale — sez. di Parma
P.le Santafiora 7
43121 Parma
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
2.4.2014


